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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 132 став 1 одСтатутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 5-та седница, одржaна на ден 23.01.2026 година,  донесе,  

П Р О Г Р А М А
за  изменување  и дополнување на Програмата за локален економски развој на Општина Кавадарци за  2026  година

	Во Програмата за  локален економски развој на Општина Кавадарци за 2026 година (,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.5/25),  се вршат следните измени и дополнувања:


I. Во Глава 1. ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ / РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ после точка 7 СЕ ДОДАВА нова точка 8  која гласи:

8. ,,Проект - ,,Системзаранадетекцијаначад”
Општина Кавадарци ќе го реализира проектот: „Систем за рана детекција на чад“ – превентивна мерка за заштита на граѓаните и имотот на граѓаните. Со овој проект, Кавадарци ќе стане првата општина во државата што ќе воспостави системска и сеопфатна заштита од пожари преку инсталација на алармни детектори за чад во: секој дом, сите јавни институции, јавни објекти со висок ризик од пожар. Проектот „Систем за рана детекција на чад“ опфаќа: инсталирање на сертифицирани сензори и аларми за чад, автоматска дојава до противпожарни служби вокритични објекти, обуки за семејства и институции за постапување при аларм, годишна контрола и сервис на уредите преку јавна служба, кампања за подигање  на јавната свест за против пожарна заштита.
Финансиските средства зареализирање на овој проект ќе бидат обезбедени преку донации, а неговата имплементаци ја ќе се одвива како повеќегодишен проект.”

II.	,,Во Глава 6. РАЗВОЈ НА ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ
-став 1,  
Во точка 2 - Набавка на информатичка опрема, износот од 650.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 600.000,00 денари;
Во точка 7- Надоградба и одржување на совтвер за Е-Даноци, износот од 000.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 3.700.000,00 денари;
Во точка 10 - Одржување на клима уреди, износот од 100.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 150.000,00 денари;
Во точка 11- Набавка на антивирусен систем – двегодишни лиценци, износот од 200.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 300.000,00 денари;
Во точка 12- Набавка на услуги за одржување на ГПС систем и СИМ картички – двегодишно, износот од 240.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 300.000,00 денари.,,

III. ,,Во глава 7.- ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА,
		Во став 1 - Изработка на техничка документација - Изградба на велосипедска патека од Општина Кавадарци до Тиквешко Езеро, износот од 535.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 555.912,00 денари,,.
	Во став 10-Набавка на информатичка опрема износот од 650.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 600.000,00 денари,,. 
Во став 15 - Надоградба и одржување на совтвер за Е-Даноци, износот од 000.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 3.700.000,00 денари,,.
	Во став 18 - Одржување на клима уреди, износот од 100.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 150.000,00 денари,,.

Во став 19 -  Набавка на антивирусен систем – двегодишни лиценци, износот од 200.000,00 денари СЕ ЗАМЕНУВА со износ од 300.000,00 денари;
 
Во останатиот дел Програмата останува неизменета.


IV. Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-270/6		                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
23.01.2026 година		                                                  Претседател, 
К а в а д а р ц и                                                             д- р СтојанчоРамов
